[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2022 года

                           № 329

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 23.12.2021 № 286 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества города Новошахтинска на плановый период 2022-2024 годов»

Принято Новошахтинской
городской Думой
27 апреля 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании пункта 1 части 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 23.12.2021 № 286 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества города Новошахтинска на плановый период 2022-2024 годов» следующие изменения:

1.1.  таблицу раздела II «Перечень иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2022 году» дополнить строкой 7 следующего содержания:

	«7.
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Железнякова, 24, кадастровый номер 61:56:0000021:40, площадью 75 кв. м, с отчуждением земельного участка площадью 800 кв.м с кадастровым номером 61:56:0000021:256, расположенным под приватизируемым зданием.
	75

	Нежилое

	2 квартал

1.2. в разделе II слова «7100,0 тыс. рублей» заменить словами «7300,0 тыс. рублей».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель городской Думы-

глава города Новошахтинска                                                        Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

27 апреля 2022 года